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مدرسه امداد رئیس سازمان امدادونجات به تشریح اقدامات هلال احمر در مناطق دچار بحران خشکسالی سیستان وبلوچستان پرداخت و در گفت وگو با 
تسنیم درباره توزیع بسته های غذایی میان مردم دچار بحران خشکسالی استان سیستان وبلوچستان اظهار داشت: با توجه به بند یک مصوبه 
168 جلسه شورای معاونان جمعیت هلال احمر موضوع تامین تعداد 50 هزار بسته غذایی یک ماهه برای امدادرسانی در طرح بحران خشکسالی 
استان سیستان وبلوچستان و توزیع آن میان افراد کم برخوردار در دستور کار قرار گرفت. سلیمی تصریح کرد: برای تهیه و توزیع این بسته های 
غذایی استفاده از ظرفیت های لجستیکی موجود هلال احمر در استان های کشور، این مهم در دستور کار معاونت لجستیک و آمادگی سازمان 

امدادونجات قرار گرفت.

تهیه ۵۰ هزار بسته غذایی 
یک ماهه برای مردمان 

دیار بادهای گاوکش

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

شده باشد.

مرضیهباغستانی|صحبت از انجام کار داوطلبانه 
در عرصه فرهنگی که به میان آید، موضوعات دیگر 
رنگ باخته و فرصت جولان را از دست می دهند، 
چراکه افرادی که عمر خود را صرف خدمات فرهنگی 
می کنند، آرمانی والا در ذهن می پرورانند و اجر کار 
خود را از آفریدگار عالم تاب تمنا دارند! محمدجواد 
نیک اقبال جوانی از دیار شهید همت در جنوب استان 
اصفهان است که تحصیلات دانشگاهی خود در مقطع  
کارشناسی ارشد حقوق بین الملل را به اتمام رسانده 
و سال ها از همکاری اش با سازمان های گوناگون 
مردم نهاد می گذرد. او که اکنون نجاتگر یکم سازمان 
امدادونجات و اپراتور مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
 EOCاضطراری جمعیت هلال احمر استان اصفهان
-112  است، همچنان به فعالیت های داوطلبانه اش 
ادامه می دهد و از همکاری با سمن های مختلف در 
سطح شهرستان شهرضا دست نکشیده است و با 
اشتیاق از برنامه ها، خاطرات و شیفت هایش در ماه 

مبارک رمضان می گوید.
ازآغازهمکاریهایتانباسازمانهای

مردمنهادبگویید.
از ابتدای دوران تحصیل و قریب به 15 سال است 
که در حوزه سازمان های مردم نهاد مشغول به فعالیت 
هستم. از سال 83 و با تشویق خانواده وارد خانه 
ریاضیات شهرستان شدم، پس از آن عضو مرکز نجوم 
و ژئوفیزیک شهرضا شده و با برگزاری انتخابات به 
صورت افتخاری به عنوان مدیرعامل این مرکز منصوب 
شدم که این مرکز هم اکنون به عنوان خانه نجوم و 
ژئوفیزیک جمعیت هلال احمر شهرستان در سطح 
ملی و بین المللی در زمینه های رویت پذیری هلال 
ماه های قمری، احیای آداب و رسوم ایران باستان و... 
مشغول فعالیت است. درحال حاضر مدیرعامل انجمن 
همیاران سلامت روان آینه شهرضا زیر نظر اداره 
بهزیستی شهرستان و برای دومین بار نماینده و بازرس 
منتخب سازمان های مردم نهاد و عضو هیأت نظارت بر 

سمن های فرمانداری شهرستان شهرضا نیز هستم.
ازفعالیتهایعلمیخودبگویید.

عضویت در انجمن ایرانی مطالعات سازمان ملل 
متحد و انجمن حقوقدانان ایران ) بیت العدل( در تهران، 
عضو آسیایی تیم بین المللیkid power  یونیسف 
آمریکا، عضو موسسه بین المللی صلح و دوستی 
زیر نظر وزارت کشور، عضو تیم بین المللی پروژه 

Sphere   و ارایه دو مقاله بین المللی در پنجمین و 
هفتمین کنفرانس بین المللی مهندسی و علوم انسانی 
در امارات و اتریش  و دعوت به هفتمین کنفرانس 
به عنوان عضو کمیته علمی داوری مقالات، دریافت 
دو گواهینامه بین المللی یورو از انگلستان، گواهینامه 
از انجمن علمی و استنادی بزرگ  SiS آمریکا و 
گواهینامه wiesen آلمان نتایج ارایه و پذیرش این 

مقالات بوده است.
پذیرش مقاله ISI در حوزه نفت و گاز در ژورنال 
 ISIتخصصی حقوق و سیاست کانادا، پذیرش مقاله
در حوزه حقوق جنگ و مخاصمات مسلحانه در 
 International Law مجله تخصصی بین المللی
Research  کانادا، دریافت نشان عالی مدیریت 
از مجمع جهانی نوبل مدیریتEFMD  در حوزه 
مدیریت اجرایی و دریافت سه گواهینامه بین المللی 
از بنیاد مدیریت اروپایی مجمع، مدیریت استراتژیک 
کشور سوئد و پردیس بین الملل مرکز آموزش خانه 
صنعت، معدن و تجارت مجمع که این سه گواهینامه 
معادل درجه دکتری است، تنها بخشی از فعالیت های 
دو سال اخیر بنده به لطف خداوند متعال، یاری اش و 

حمایت خانواده بوده است.
حسوحالوانگیزهشماازاینهمهکار

داوطلبیچیست؟تابهحالخستهنشدهاید؟
از دوران کودکی کار داوطلبانه را شروع کردم و 
همچنان ادامه دارد، گویی این کارهای داوطلبانه با 

گوشت و پوستم عجین شده و از من جدا شدنی نیست. 
خودبه خود به سمت این کارها کشیده می شوم و حس 
خوب آرامش به من منتقل می شود که لذت بخش و 
شیرین است. البته کارهای داوطلبانه و خداپسندانه 
هیچ وقت تمامی ندارد و شاید حجم کار زیاد خستگی 
جسمی به انسان تحمیل کند، اما خستگی روحی نه...!

توصیفجمعیتهلالاحمرازنظرشما...
جمعیت هلال احمر یکی از سازمان های بزرگ 
مردم نهاد کشور است که با توجه به اصول هفتگانه اش 
هدفی جز خدمت رسانی به عامه مردم ندارد و این 
هدف هیچ گونه حدومرزی نمی شناسد، همین علت 
باعث شده فعالیت در این جمعیت ملی را با جان و 
دل دوست داشته باشم. هرچند بهتر و لازم است 
هرازگاهی همه اعضای این خانواده، اصول را برای 

خودمان یادآوری کنیم.
تلخترینوشیرینترینخاطرهخودازاین

سالهافعالیت؟

از لحظه ورود به جمعیت هلال احمر خاطرات خوب 
و به یادماندنی زیادی با دوستان داوطلب و همکاران 
نجاتگر خود، از شرکت در برنامه های آموزشی و 
تفریحی جمعیت دارم. با وقوع زلزله بم در دی ماه 
 سال 82  تیم های عملیاتی زیادی به منطقه زلزله زده 
بم فرستاده شدند و در چند زلزله بعدی هم تیم هایی 
به منطقه اعزام شدند، اما باوجود علاقه و توانمندیم، 
سعادت حضور حاصل نشد تا با وقوع زلزله کرمانشاه 
با تیم حمایت روانی سحر استان به منطقه اعزام 
شدم و خدا را شاکرم که توانستم به هموطنان عزیز 
کرمانشاهی خدمتی هرچند کوچک ارایه دهم و 
امیدوارم که چنین اتفاقاتی در هیچ جای میهن 

عزیزمان رخ ندهد.
باکلماتامدادگر،پایگاه،بشردوستیو

سازمانجوانانجملهبسازید.
آغاز کمک رسانی بی مزد و منت و خدمت به همنوع 
در جمعیت هلال احمر با سازمان جوانان شروع می شود 

و با آموزش های تخصصی، امدادگران در پایگاه های 
امدادی سفره بشر دوستی و خدمت به مردم را همیشه 

گسترده نگه می دارند.
بهترینحوزهجمعیتهلالاحمروبهترین

طرحازنظرشماچیست؟علت؟
هیچ فرقی بین حوزه های جمعیت هلال احمر نیست 
و ارتباط تنگاتنگی بین آنهاست. هر کدام از آنها با توجه 
به نوع فعالیتشان مهم هستند. یک نوجوان با عضویت 
در سازمان جوانان شروع به فعالیت در جمعیت 
هلال احمر می کند، با سازمان امدادونجات اصول 
تخصصی و عملیاتی را یاد می گیرد و با حوزه داوطلبان 
می تواند این روند را تکمیل تر کند و به عنوان یک نیروی 
داوطلب فعال به حضور خود در جمعیت ادامه دهد. 
طرح های هلال احمر هر کدام به نوبه خود درخور 
توجهند، چراکه از مباحثی سخن به میان می آورند 
که مربوط به نجات و حمایت از جان انسان هاست. از 
میان طرح های خوبی که در طول سال های گذشته 
ارایه و اجرا شده است، طرح دادرس و خادم را بیشتر 
می پسندم، چون ضمن اشاره به اهداف جمعیت با 
توجه به حادثه خیزبودن کشورمان و بعضا حوادث 
خاص انسانی، آموزش امداد، کمک های اولیه و اصول 
نجات در مدارس و خانواده ها براساس شعار هر خانواده 
یک امدادگر بسیار با اهمیت تر نسبت به دیگر طرح ها 

دانسته و در راستای آن اجرا شده اند.
سخنپایانی...

به عنوان یک جوان ایرانی، حضور در جایگاه فعلی 
خود را حاصل لطف و عنایت خداوند متعال، تلاش خود 
و حمایت همیشگی خانواده عزیزم می دانم و گاهی 
قضاوت برخی دوستان از روی عدم آگاهی دور از انصاف 
است و مرا آزرده خاطر می کند. در پایان ضمن آرزوی 
سربلندی و سرافرازی برای همه جوانان این مرزوبوم، 
تقاضای توجه بیش از پیش مسئولان به جوانان را دارم.

گفت وگو با نجاتگر اصفهانی جمعیت هلال احمر  

 منجم باشی هلال 
 یک فعال مدنی 
و امدادگر است

 

هدیهالزهراخوشنویس|جوان است، مثل 
بیست میلیون جوان  دیگر کشور که آمار و ارقام  می گویند. 
در مورد ایمان  الوندی، مدیر پرستار بیمارستان تخصصي 
و فوق تخصصي كیش که به قول خودش بلد است چطور 
جوانی کند، حرف می زنم؛ متولد  سال 1362 در تهران.  از 
 سال 1372 برای زندگی به جزیره کیش رفت، دوران 
دانش آموزی را در آنجا گذراند. مدرک کاردانی بیهوشی، 
کارشناسی پرستاری از تبریز و همچنین مدرک کارشناسی 
ارشد اپیدمیولوژی از دانشگاه کرمان دارد و در حال حاضر 
در دانشگاه تهران در مقطع دکترای اپیدمیولوژی اشتغال به 
تحصیل دارد. دوستانش می گویند کارش را دوست دارد و 
با انگیزه بی وقفه فعالیت می کند. به طور قابل لمس خدمات 
پرستاري در بیمارستان تخصصي و فوق تخصصي کیش در 
زمان مدیریت او ارتقا و بهبود كیفیت داشته است. همین 
تلاش ها باعث شده پرستار جوان مورد تقدیر سازمان نظام 
پرستاری کل کشور قرار گیرد. در مورد ایمان الوندی باید 
گفت او از معدود افرادی است که در 30 سالگی توانسته مدیر 
بخش پرستاری شود. ارتقا و موفقیت یک روی سکه زندگی 

ایمان الوندی است، ایمان در میان اهالی جمعیت هلال احمر 
به داوطلب پروپاقرص شهره است.  به همین دلایل 
»شهروند«  با این مدیر جوان و داوطلب فعال به گفت وگو 

نشست. 
»یکجوانموفق«برایدستیابیبه
اینلقبچهتلاشهاوسختیهاییرا

سپریکردید؟
این یک گزاره ساده است، هر کشوری که به قشر جوان 
اعتماد کند و عرصه را به جوانان بدهد، متحول می شود. 
شاید برایتان جالب باشد، چند وقت پیش عکسی در فضای 
مجازی منتشر شد که قدرت اقتصادی و توان کشور، مدیران 
و مسئولان کشورهای چین و آمریکا را مقایسه می کرد که 
چه تغییراتی در دنیا به وجود می آورند. زمانی که آمریکا در 
حال رشد بود از مدیران جوان استفاده می کرد در حالی که 
چین در همان مقطع زمانی از مدیران سن بالاتر استفاده 
می کرد. در ادامه عکس دیگری مربوط به مقاطع زمانی بعدی 
 وجود داشت که مدیران چینی جوان بودند و آمریکایی ها 

بسیار پیر.

بهعنوانیکجوان،فکرمیکنیدر
ایندورهجوانانماباچهچالشهایی

روبهروهستند؟
با توجه به شرایط خاص کشور ما، هرم سنی موجود در 
آن باعث چالش های زیادی شده است. به زودی مشکلاتی 
مثل تورم، بیکاری، بی آبی و غیره می تواند موجب مشکلات 
اساسی برای کشور ما شود. باید به جوانان اعتماد کرد و این 
هم خود یک معضل است. بزرگترین ظرفیت هر کشور 
منابع انسانی، جوانان و مردمش هستند. بحران هایی مانند 
گرایش به مواد مخدر و دیگر آسیب های اجتماعی به خاطر 
بی توجهی به همین ظرفیت است. باید به جوان ها اعتماد 
 کرد، متاسفانه در چند  سال اخیر دیده شده به جوان ها 

آن گونه که باید بها داده نمی شود.
درموردفعالیتتاندربیمارستانکیشتوضیح
دهید؛چهطورشدکهایمانالوندیملقبشدبهیک

مدیرموفق؟
5  سال است که در بیمارستان کیش به  عنوان مدیر 
فعالیت می کنم. بزرگترین انگیزه و اعتقادم این است که اگر 

بتوانیم یک بنده خدا را شاد کنیم یعنی خدا را شاد کرده ایم. 
خدا آدم هایی که بنده هایش را شاد می کنند، خیلی دوست 
دارد. معمولا همه مردم به دلیل درد، ناراحتی و مشکلاتی که 
دارند به بیمارستان کیش مراجعه می کنند و کسی در شرایط 
طبیعی به یک مرکز درمانی مراجعه نمی کند. اگر بتوانم در 
سیستم خودم فعالیت را طوری تنظیم کنم که بشود خدمات 
به مردم بدهند و باعث رضایت مردم شوند، بیمارستان و شهر 
من پیشرفت می کند. شهری که خودش ویترین ایران است و 
می تواند با ارایه کارکرد قوی تصویر مناسبی از کشور من ارایه 
دهد. همین انگیزه ای شده که بتوانم کار بکنم و برندشدن 
بیمارستان کیش و حرکت رو به جلوی این مرکز درمانی 
قطعا می تواند خدمت بزرگی به جامعه پزشکی و درمانی 

کشور کند.
تاچهاندازهبافعالیتهایهلالاحمرآشنایی

دارید؟
از دوران دانشجویی با کانون جوانان هلال احمر در دانشگاه 
آشنا شدم و در فعالیت های این نهاد در کنار سایر دوستانم 

شرکت می کردم.
کدامویژگیازهلالاحمرهمیشهدرذهنشما

پررنگاست؟
به فعالیت های عام المنفعه هلال احمر و به طرح 
کاروان های نیکوکاری این جمعیت بشردوست علاقه زیادی 

دارم.
درپایاننکتهخاصیاگرباقیماندهاست،

بفرمایید؟
کشور ایران بسیار به جوانگرایی نیاز دارد، حرف خاصی 
ندارم، فقط به جوانی و جوانان بها بدهیم و بهانه نیاوریم، 

همین.

ایمان الوندی، داوطلب موفق  جمعیت هلال احمر:  

من بلدَم چطور جوانی کنم!
گفت وگوی »شهروند« با مدیر جوان بیمارستان تخصصي و فوق تخصصي کیش که با خود قرار گذاشته تا با چالش های پیش  روی زندگی بجنگد!

 
هیچفرقیبینحوزههایجمعیت
هلالاحمرنیستوارتباطتنگاتنگیبین
آنهاست.هرکدامازآنهاباتوجهبهنوع
فعالیتشانمهمهستند.یکنوجوانبا
عضویتدرسازمانجوانانشروعبهفعالیت
درجمعیتهلالاحمرمیکند،باسازمان
امدادونجاتاصولتخصصیوعملیاتیرا
یادمیگیردوباحوزهداوطلبانمیتوانداین
روندراتکمیلترکندوبهعنوانیکنیروی
داوطلبفعالبهحضورخوددرجمعیت

ادامهدهد.


